
UCHWAŁA NR XLVIII/350/2018
RADY GMINY MIERZĘCICE

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, art. 51 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 211,212,235,236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Mierzęcice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2018 rok w sposób określony w Tabeli Nr 
1 załączonej do Uchwały. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 35.515.217,15zł w tym: 

- dochody bieżące: 29.774.781,86 zł 

- dochody majątkowe: 5.740.435,29zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2018 rok w sposób określony w Tabeli Nr 
2 załączonej do Uchwały. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 36.841.201,18zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 28.743.910,90zł 

- wydatki majątkowe: 8.097.290,28zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Jolanta Kyrcz

Id: VRXBL-AILVA-HVERU-ARXER-GMTLZ. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 7 408,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 408,32

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

7 408,32

750 Administracja publiczna 16 627,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 627,62

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 627,62

758 Różne rozliczenia 96 199,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
59 865,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 59 865,00

75814 Rózne rozliczenia finansowe 36 334,33

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańśtwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo - gminnych)

36 334,33

801 Oświata i wychowanie 328 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

325 000,00

80101 Szkoły podstawowe 328 392,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 392,00

0,00

7 408,32

7 093 754,33

566 519,14

3 392,00

0,00

795 127,62

36 334,33

91 627,62

7 408,32

Tabela Nr 1                                                            

do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice                       

Nr XLVIII/350/2018                                                         

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Po zmianie

bieżące

1 699 002, 82

891 351,61

7 408,32

0,00

38 334,33

834 031,62

7 024 650,00

7 024 650,00

Id: VRXBL-AILVA-HVERU-ARXER-GMTLZ. Podpisany Strona 1



2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt. 5 

lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

306 944,45

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt. 5 

lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

18 055,55

448 627,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

325 000,00

758 Różne rozliczenia 39 737,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 39 737,73

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji  i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (zwązków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

39 737,73

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

- 2 918 076,78

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt. 5 

lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

2 918 076,78

39 737,73

0,00

39 737,73

39 737,73

29 922,61

29 774 781,86bieżące razem:

1 249 189,84

5 740 435,29majątkowe razem:

2 918 076,78

3 188 726,78

2 918 076,78

39 737,73

3 188 726,78

majątkowe

508 684,53

0,00

Id: VRXBL-AILVA-HVERU-ARXER-GMTLZ. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

488 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

325 000,00

Ogółem

4 010 047,56

5 259 237,40

35 515 217,15

Id: VRXBL-AILVA-HVERU-ARXER-GMTLZ. Podpisany Strona 3



z tego

w tym na:

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

wydatki na 

programy 

realizowane z 

udziałem 

środków Unii 

Europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

488 365,00 431 765,00 116 765,00 2 600,00 114 165,00 0,00 -10 000,00 325 000,00 0,00 56 600,00 56 600,00 -15 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 43 000,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 600,00 36 600,00 0,00

01095 Pozostała działalność 43 000,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 600,00 36 600,00 0,00

600 Transport i łączność 17 408,32 17 408,32 17 408,32 0,00 17 408,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 408,32 7 408,32 7 408,32 0,00 7 408,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna -7 408,32 -7 408,32 -7 408,32 0,00 -7 408,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność -7 408,32 -7 408,32 -7 408,32 0,00 -7 408,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00

801 Oswiata i wychowanie 404 865,00 384 865,00 59 865,00 0,00 59 865,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 384 865,00 384 865,00 59 865,00 0,00 59 865,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 10 000,00 10 000,00 10 000,00 2 600,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługę długu 

gminy

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział Nazwa

wydatki na 

programy 

realizowane z 

udziałem 

środków Unii 

Europejskiej

Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice                                          

Nr XLVIII/350/2018 z dnia 27 sierpnia 2018r.

Wydatki 

majątkowe

Wydatki

w tym na:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki 

bieżące

Id: VRXBL-AILVA-HVERU-ARXER-GMTLZ. Podpisany Strona 1



85504 Wspieranie rodziny 10 000,00 10 000,00 10 000,00 2 600,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 841 201,18 28 743 910,90 18 966 068,77 11 282 490,88 7 683 577,89 1 371 900,00 6 540 851,00 1 265 091,13 600 000,00 8 097 290,28 8 097 290,28 4 269 200,28Wydatki razem:

Id: VRXBL-AILVA-HVERU-ARXER-GMTLZ. Podpisany Strona 2




